2.5段风琴型
5.5段风琴型
薄膜裙边和特殊肋形状
特殊肋
提高密封效果，降低真空泄漏
防止裙边的卷入
薄膜裙边
对柔软的工件

FKM ZP3PS-T□
7 释放套 —
※1  符合FDA（美国食品药品监督管理局）规定编号：21CFR§177.
※2  符合日本食品卫生法第18条 食品、添加剂等的规格基准（1959年日本
厚生劳动省公告第370号）中的第3器具及容器包装的D3“橡胶材质器具
（哺乳器具除外）及容器包装（根据2012年日本厚生劳动省公告第595号
的一部分修改）”规格
※3  符合日本食品卫生法第18条 食品、添加剂等的规格基准（1959年日本
厚生劳动省公告第370号）中的第3器具及容器包装的D2“合成树脂材质
器具及容器包装”规格
直接安装型（内螺纹）
ZP3P□-T□JT2SF-□-B□
可更换零部件
吸盘单体（无附件）
型号 适合吸盘直径
ZP3P-20JT2SF ø20
ZP3P-25JT2SF ø25
ZP3P-32JT2SF ø32
ZP3P-40JT2SF ø40
ZP3P-50JT2SF ø50
附件单体
型号 适合吸盘直径
ZP3PW-20JT2 ø20
ZP3PW-25JT2 ø25
ZP3PW-32JT2 ø32
ZP3PW-40JT2 ø40
ZP3PW-50JT2 ø50
滤网附件单体
型号 适合吸盘直径
ZP3PWM-20JT2 ø20
ZP3PWM-25JT2 ø25
ZP3PWM-32JT2 ø32
ZP3PWM-40JT2 ø40
ZP3PWM-50JT2 ø50
扁平附件单体
型号 适合吸盘直径
ZP3PWF-20JT2 ø20
ZP3PWF-25JT2 ø25
ZP3PWF-32JT2 ø32
ZP3PWF-40JT2 ø40
ZP3PWF-50JT2 ø50
9
10
结
构

FKM ZP3PS-T□
7 释放套 —
※1 符合FDA（美国食品药品监督管理局）规定编号：21CFR§177.
※2  符合日本食品卫生法第18条 食品、添加剂等的规格基准（1959年日本
厚生劳动省公告第370号）中的第3器具及容器包装的D3“橡胶材质器具
（哺乳器具除外）及容器包装（根据2012年日本厚生劳动省公告第595号
的一部分修改）”规格
※3  符合日本食品卫生法第18条 食品、添加剂等的规格基准（1959年日本
厚生劳动省公告第370号）中的第3器具及容器包装的D2“合成树脂材质
器具及容器包装”规格
直接安装型（内螺纹）
ZP3P□-T□JT5SF-B□
可更换零部件
吸盘单体（无导向附件）
型号 适合吸盘直径
ZP3P-20JT5SF ø20
ZP3P-25JT5SF ø25
ZP3P-32JT5SF ø32
ZP3P-40JT5SF ø40
ZP3P-50JT5SF ø50
导向附件单体
型号 适合吸盘直径
ZP3PWG-20JT5 ø20
ZP3PWG-25JT5 ø25
ZP3PWG-32JT5 ø32
ZP3PWG-40JT5 ø40
ZP3PWG-50JT5 ø50
14
结
构
图